
ВИСНОВОК     
 

постійної комісії обласної ради з питань 

розвитку інфраструктури та житлово-комунального господарства 

 

12.02.2021    м. Черкаси      № 2/1 

 

 

Про Програму економічного і соціального  

розвитку Черкаської області на 2021 рік 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань розвитку інфраструктури та 

житлово-комунального господарства розглянула проєкт рішення «Про 

Програму економічного і соціального розвитку Черкаської області на 2021 

рік».  

Заслухавши та обговоривши інформацію директора Департаменту 

регіонального розвитку обласної державної адміністрації Стеценка В.Б. 

постійна комісія вирішила: 

 

1. Пропонувати внести зміни до проєкту рішення у пункті «3. 

відновлення роботи КП «Аеропорт Черкаси Черкаської обласної ради» 

основних заходів для виконання пріоритетних цілей на 2021 рік розділу «1.7. 

Транспортна інфраструктура» доповнивши пунктом такого змісту 

«здійснення заходів щодо сертифікації аеропорту;» 

2. Підтримати проєкт рішення «Про Програму економічного і 

соціального розвитку Черкаської області на 2021 рік» (зі змінами) та 

рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                                 О. ПЕТРЕНКО 

 

 

 

 

 

 



 

ВИСНОВОК     
 

постійної комісії обласної ради з питань 

розвитку інфраструктури та житлово-комунального господарства 

 

12.02.2021    м. Черкаси      № 2/2 

 

 

Про План реалізації Стратегії розвитку  

Черкаської області на період 2021-2023 роки 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань розвитку інфраструктури та 

житлово-комунального господарства розглянула проєкт рішення «Про План 

реалізації Стратегії розвитку Черкаської області на період 2021-2023 роки», 

внесений обласною     державною     адміністрацією      (вих.    лист    від    

23.12.2020    № 23424/01/01-57, доповнення від 15.01.2021 № 902/01/01-56).  

Заслухавши та обговоривши інформацію директора Департаменту 

регіонального розвитку обласної державної адміністрації Стеценка В.Б. 

постійна комісія вирішила: 

 

1. Пропонувати внести зміни до основних заходів проєкту «3.8 

Проведення заходів щодо боротьби з деградацією земель та 

опустелюванням» проєктів програми 3: ВИСОКА ЯКІСТЬ ЖИТТЯ: екологія, 

безпека, інфраструктура доповнити підпунктом такого змісту: 

«• розвиток системи зрошення».  

2. Підтримати проєкт рішення «Про План реалізації Стратегії 

розвитку Черкаської області на період 2021-2023 роки» (із змінами) та 

рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                                 О. ПЕТРЕНКО 

 

 

 

 



 

ВИСНОВОК     
 

постійної комісії обласної ради з питань 

розвитку інфраструктури та житлово-комунального господарства 

 

12.02.2021    м. Черкаси      № 2/3 

 

 

Про внесення змін до рішення обласної ради  

від 29.04.2011 № 5-2/VІ «Про Програму  

підвищення енергоефективності та зменшення  

споживання енергоносіїв Черкаської області  

на 2011-2020 роки» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань розвитку інфраструктури та 

житлово-комунального господарства розглянула проєкт рішення «Про 

внесення змін до рішення обласної ради від 29.04.2011 № 5-2/VІ «Про 

Програму підвищення енергоефективності та зменшення споживання 

енергоносіїв Черкаської області на 2011-2020 роки».  

Заслухавши та обговоривши інформацію директора Департаменту 

інфраструктури та житлово-комунального господарства обласної державної 

адміністрації Чубаня С.В. постійна комісія вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення «Про внесення змін до рішення обласної 

ради від 29.04.2011 № 5-2/VІ «Про Програму підвищення 

енергоефективності та зменшення споживання енергоносіїв Черкаської 

області на 2011-2020 роки» та рекомендувати до розгляду на пленарному 

засіданні обласної ради. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                                 О. ПЕТРЕНКО 

 

 

 

 



 

 

ВИСНОВОК     
 

постійної комісії обласної ради з питань 

розвитку інфраструктури та житлово-комунального господарства 

 

12.02.2021    м. Черкаси      № 2/4 

 

 

Про внесення змін до Програми розвитку  

автомобільних доріг загального користування  

Черкаської області на 2019-2022 роки 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань розвитку інфраструктури та 

житлово-комунального господарства розглянула проєкт рішення «Про 

внесення змін до Програми розвитку автомобільних доріг загального 

користування Черкаської області на 2019-2022 роки».  

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника капітального 

будівництва Департаменту будівництва обласної державної адміністрації 

Мацко О.Ф. постійна комісія вирішила: 

 

1. Пропонувати внести до проєкту рішення обласної ради «Про 

внесення змін до Програми розвитку автомобільних доріг загального 

користування Черкаської області на 2019-2022 роки» зміни, доповнивши 

пунктами такого змісту: 

«2. Зміни до підпункту 5.2.4 пункту 5 розділу 5 «Перелік завдань і 

заходів Програми та результативні показники» набирають чинності з 01 

січня 2022 року» 

3. У розділі 7 «Фінансування Програми» у пункті 7.6 після слів 

«Департамент будівництва Черкаської ОДА» доповнити словами «та 

Черкаську обласну раду.». 

2. Підтримати проєкт рішення «Про внесення змін до Програми 

розвитку автомобільних доріг загального користування Черкаської області на 

2019-2022 роки» (із змінами) та рекомендувати до розгляду на пленарному 

засіданні обласної ради. 

 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                                 О. ПЕТРЕНКО 

 



 

 

ВИСНОВОК     
 

постійної комісії обласної ради з питань 

розвитку інфраструктури та житлово-комунального господарства 

 

12.02.2021    м. Черкаси      № 2/5 

 

 

Про хід виконання рішення обласної ради  

від 19.02.2016 № 3-16/VII «Про обласну  

цільову програму підтримки індивідуального  

житлового будівництва на селі «Власний дім»  

на 2016-2020 роки» у 2020 році 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», частини 6 Положення про постійні комісії обласної ради, 

затвердженого рішенням обласної ради від 21.12.2020 № 3-8/VІIІ, постійна 

комісія обласної ради з питань розвитку інфраструктури та житлово-

комунального господарства заслухала інформацію про хід виконання 

рішення обласної ради від 19.02.2016 № 3-16/VII «Про обласну цільову 

програму підтримки індивідуального житлового будівництва на селі 

«Власний дім» на 2016-2020 роки» у 2020 році.   

Заслухавши та обговоривши інформацію голови фонду 

індивідуального житлового будівництва на селі Синільника С.А. постійна 

комісія вирішила: 

 

інформацію   хід   виконання   рішення  обласної  ради  від  19.02.2016 

№ 3-16/VII «Про обласну цільову програму підтримки індивідуального 

житлового будівництва на селі «Власний дім» на 2016-2020 роки» у 2020 

році взяти до відома та продовжити контроль за його виконанням. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                                 О. ПЕТРЕНКО 

 

 

 



 

 

 

ВИСНОВОК     
 

постійної комісії обласної ради з питань 

розвитку інфраструктури та житлово-комунального господарства 

 

12.02.2021    м. Черкаси      № 2/6 

 

 

Про внесення змін до рішення обласної ради  

від 19.02.2016 № 3-16/VII «Про обласну  

цільову програму підтримки індивідуального  

житлового будівництва на селі «Власний дім»  

на 2016-2020 роки» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань розвитку інфраструктури та 

житлово-комунального господарства розглянула проєкт рішення «Про 

внесення змін до рішення обласної ради від 19.02.2016 № 3-16/VII «Про 

обласну цільову програму підтримки індивідуального житлового 

будівництва на селі «Власний дім» на 2016-2020 роки».  

Заслухавши та обговоривши інформацію голови фонду 

індивідуального житлового будівництва на селі Синільника С.А. постійна 

комісія вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення «Про внесення змін до рішення обласної 

ради від 29.04.2011 № 5-2/VІ «Про внесення змін до рішення обласної ради 

від 19.02.2016 № 3-16/VII «Про обласну цільову програму підтримки 

індивідуального житлового будівництва на селі «Власний дім» на 2016-2020 

роки» та рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                                 О. ПЕТРЕНКО 

 

 



 

 

 

 

ВИСНОВОК     
 

постійної комісії обласної ради з питань 

розвитку інфраструктури та житлово-комунального господарства 

 

12.02.2021    м. Черкаси      № 2/7 

 

 

Про план роботи Черкаської обласної ради на 2021рік 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань розвитку інфраструктури та 

житлово-комунального господарства розглянула проєкт рішення «Про план 

роботи Черкаської обласної ради на 2021рік».  

Заслухавши та обговоривши інформацію керівника секретаріату 

обласної ради Паніщева Б.Є. постійна комісія вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення «Про план роботи Черкаської обласної 

ради на 2021рік» та рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні 

обласної ради. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                                 О. ПЕТРЕНКО 

 

 

 

 

 

 


